FAST-Bus-Master/Slave  Kurzzeichen: RMFx21x.x
FAST-Bus Erweiterungsmodule zu RIFLEX M1 Steuerung Artikel-Nr.: siehe unten
0312 KUM/Kä Änderungen vorbehalten Seite 1/4
 DG DKap Stamm-Bez. Var Ind F Sp
Datenblatt Hardware 43.210.006754x.001.01.4.1
� 2003 by Rittmeyer AG, CH-6302 Zug
Die FAST-Buserweiterungsmodule verbin-
den Busschienen mittels Lichtwellenleiter

3
Funktionserde
Bestellbezeichnungen Module und Zubehör
Kurzzeichen Artikel-Nr. Beschreibung
RMFM211 0067540.001 FAST-Bus-Master LWL 1x
RMFM212 0067541.001 FAST-Bus-Master LWL 2x
RMFS211 0067542.001 FAST-Bus-Slave LWL 1x
RMFS211.N 0067544.001 FAST-Bus-Slave LWL 1x mit integrierter Speisung 17W
RMFS212 0067543.001 FAST-Bus-Slave LWL 2x
RMFS212.N 0067545.001 FAST-Bus-Slave LWL 2x mit integrierter Speisung 17W
RMKZ51.03 0067503.001 Klemme zu RMFS211.N bzw. RMFS212.N
??? ??? LWL-Kabel 2-fach, Plastic-Fibre-Optic (< 50m)
??? ??? LWL-Kabel 2-fach, HCS-Faser (< 150m)
Rittmeyer AG
Grienbachstr. 39
Postfach 2558
CH-6302 Zug
Rittmeyer GmbH
Postfach 1908
DE-70709 Fellbach
Raiffeisenplatz 6
DE-70736 Fellbach
Rittmeyer Ges.m.b.H
Walkürengasse 11/2/1
Postfach 73
AT-1152 Wien
Rittmeyer Italiana s.r.I.
Via Valbona 43
IT-24010 Ponteranica (BG)
Rittmeyer S.A.
Calle Julián Camarillo 26-30
Apartado 35145
ES-28037 Madrid